
Uchwała nr I/7/2006
Rady Miejskiej w Kłodzku
z dnia 29 listopada 2006r.

w sprawie powołania Komisji Spraw Obywatelskich i Porządku Publicznego
Rady Miejskiej w Kłodzku i ustalenia  składu osobowego

Na podstawie  art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym
(jednolity tekst Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.) oraz  § 94 ust. 1 i 4 pkt 5
Statutu Gminy Miasta Kłodzka (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego Nr 30 z dn.
30.04.2003r.) Rada Miejska w Kłodzku uchwala co następuje:

§ 1

Powołuje się następujący skład osobowy Komisji Spraw Obywatelskich i Porządku
Publicznego  Rady Miejskiej w Kłodzku:

1. Pan Zdzisław Duda.
2. Pan Tadeusz Kmiecik.
3. Pani Zdzisława Górska.
4. Pan Janusz Kocoń.
5. Pan Leszek Michalski.
6. Pan Grzegorz Muskała.
7. Pan Zygmunt Żerkowski.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Uchwała nr I/7/2006
	Rady Miejskiej w Kłodzku
	z dnia 29 listopada 2006r.
	w sprawie powołania Komisji Spraw Obywatelskich i Porządku P
	Na podstawie  art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o s
	§ 1
	Powołuje się następujący skład osobowy Komisji Spraw Obywate
	Pan Zdzisław Duda.
	Pan Tadeusz Kmiecik.
	Pani Zdzisława Górska.
	Pan Janusz Kocoń.
	Pan Leszek Michalski.
	Pan Grzegorz Muskała.
	Pan Zygmunt Żerkowski.
	§ 2
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

